
 
 

FULTON FONDEN SØGER: 

Praktisk anlagt medarbejder med lyst til at hjælpe unge godt i vej 

Stillingen 
Til det nyopstartede skib ”Fulton Energi” søger vi en engageret, tydelig og stabil medarbejder 
med hænderne godt skruet på samt evne til at gribe nuet, gå foran og få andre til at deltage 
aktivt i et positivt og trygt arbejdsmiljø.  

Vores kerneopgave er at arbejde med unge, der har brug for en hjælpende hånd til at finde en 
god kurs i livet. For mange er et længerevarende forløb hos os livsændrende, derfor er det en 
forudsætning, at du finder det meningsfuldt at arbejde med unge i sårbare positioner. 

Du skal kunne stå inde for den pædagogiske tilgang vi har til unge i Fulton Fonden, hvor 
sidemandsoplæring og anerkendende samvær er de bærende elementer. Sammen med dine 
dygtige kollegaer, skal du kunne se dig selv som et godt forbillede for de unge ombord. Vi 
arbejder sammen under mottoet: ”Gode dage er noget vi gi’r hinanden”. 

Du kommer til at indgå i hverdagen på skibet i Esbjerg, hvor vi har fokus på at unge bliver en 
del af et positivt arbejdsfællesskab. Der er aktivitet på skibet alle skoledage, krydret med ture 
ud i det fri med jævne mellemrum. Ombord har vi en struktureret hverdag hvor vi arbejder 
sammen med de unge på at løse praktiske opgaver, mens vi opbygger selvværd og tro på 
egne ever gennem succesoplevelser.  

Vi har brug for en ansvarsbevidst, rummelig person med fødderne solidt plantet på jorden og 
ben i næsen. Vi tilbyder et alsidigt job, hvor ikke to dage er ens og med stor mulighed for at 
sætte dit eget aftryk på hverdagen. 

Krav og vilkår 
Du skal være praktisk anlagt og have lyst til at bruge hænderne. Det er en fordel, hvis du på 
en eller anden måde kender til den maritime verden, måske en uddannelse til søs. Det er dog 
ikke et krav, du kan også være håndværker, aktiv spejder eller noget helt andet.  

Det er et krav at du både har en ren børneattest og straffeattest. Det er en fuldtidsstilling. 
Tiltrædelse d. 1. januar 2025 eller efter aftale. Løn efter kvalifikationer. Ansøgningsfrist d. 15. 
november 2024. Send ansøgning med CV og relevante dokumenter til kontor@fulton.dk  

Har du spørgsmål, så kontakt Betina på kontor@fulton.dk eller tlf. nr. 22 96 44 84. 

Lidt om Fulton Fonden 
Fulton Fonden varetager driften af Nationalmuseets skonnert ’Fulton af Marstal’, som sejler 
med unge. Både unge i udsatte positioner, men samtidigt også lejrskoler og andre passagerer. 

I 2025 udvider Fulton Fonden med endnu et skib, nemlig ’Fulton Energi’, som får fast base i 
Esbjerg og bliver et erhvervsrettet, maritimt ungdomsskib, hvor unge får ro til at gro. 

Se mere på www.fulton.dk  
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